
 

  

SCHWEIZ. LEBENSRETTUNGS-GESELLSCHAFT  
SEKTION MUTTENZ, 4132 MUTTENZ 

 

 

Preisliste Schwimmkurse SLRG Muttenz 

 

 

Schwimmkurse: (Kursbeiträge) 

 

Familien aus Muttenz 

Schwimmkurse  Preise 

Kinderschwimmkurse 1. Kind  CHF 130.00 

Kinderschwimmkurse 2. Kind  CHF 130.00 

Kinderschwimmkurse 3. Kind  
und jedes weitere 

 CHF 100.00 

Kurs Preise ohne Hallenbad Eintritt  

 

Familien NICHT aus Muttenz 

Schwimmkurse  Preise 

Kinderschwimmkurse 1. Kind  CHF 150.00 

Kinderschwimmkurse 2. Kind  CHF 150.00 

Kinderschwimmkurse 3. Kind und 
jedes weitere 

 CHF 100.00 

Kurs Preise ohne Hallenbad Eintritt  


